Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округ

ПРИКАЗ

от   12.01.2022                         № 13

Об информировании о проведении
региональной перепроверки итоговых
сочинений (изложений) обучающихся

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от

24.12.2021 № 3652 «О проведении региональной перепроверки итоговых

сочинений (изложений) обучающихся общеобразовательных организаций

Кемеровской области – Кузбасса по итогам проведения 01 декабря 2021 года

итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МАОУ «СОШ № 2» Белоноговой Н. А.:
1.1. Проинформировать под подпись в срок до 13.01.2022

обучающихся 11 класса МАОУ «СОШ № 2», их родителей (законных

представителей), что результаты итогового сочинения (изложения) могут быть

изменены в связи с проведением перепроверки результатов на региональном

уровне.
1.2. Ознакомить под подпись обучающихся 11 класса МАОУ «СОШ №

2», их родителей (законных представителей) с результатами перепроверки

итогового сочинения (изложения).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующую сектором общего образования Слободину Е. Ю.

Начальник управления                                                Н. В. Плюснина

Азанова Ольга Александровна
3-36-56